
Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 16th June, 2017 
St Michael’s Church Hall, The Meadway, Tilehurst, Reading 

Viewing from 7:30pm; Auction starts at 8:00pm 

(http://www.rdps.org.uk/auction) 

   Vendor's  Starting 
 Lot No. Description Price 

1 ALBUM Two Red SG Simplex Standard binders (no leaves), good condition £4.00 

2 ALBUM Blue Prangnell Mult-o-Ring 22-ring binder in blue slipcase, good cond, - 2 blue, 2 maroon £3.00 

3 CATALOGUE Gibbons C/W & British Empire (Part 1), 2009 edition, almost new £2.00 

4 CATALOGUE (GERMANY) 2004 Michel Germany Specialist catalogue in 2 vols £2.00 

5 COVER ALBUM Blue SG Chiltern album with 15 double & 5 single pockets £2.00 

6 COVER ALBUM Boxed black album with 19 single leaves - v.good condition £2.00 

7 HAGNER Dark blue 4-ring binder with 20 (new?) stocksheets £7.00 

8 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Senator Medium album - brand new (retail £9.85) £4.00 

9 LEAVES Pack of 50 leaves for SG Simplex Medium album - brand new (retail £9.85) £4.00 

10 MOUNTS Three unopened packs of Hawid 25x39/41/44mm strips - retail £24 £12.00 

11 MOUNTS Four unopened packs of Hawid 20x36/39/41/44mm strips - retail £30+ £14.00 

12 MOUNTS Five unopened packs of Lighthouse 20x21/24/26/27½/31mm strips - retail £33+ £15.00 

13 MOUNTS Unopened pack of Prinz off-cut-strips (Hawids) - weight 200g £5.00 

14 PRINZ LEAVES Packet of 10 leaves (7x32mm) - opened but brand new, retail £5.95 £3.00 

15 PRINZ LEAVES Unopened packet of 10 leaves (6x38mm) - retail £5.95 £3.00 

16 PRINZ LEAVES Unopened packet of 10 leaves (8x28mm) - retail £5.95 £3.00 

17 SHOWGARD 2 Unopened packs of 10 160x120mm mounts (for min sheets etc) - retail £17 £7.50 

18 SHOWGARD 3 Unopened packs of black mounts (22x33mm, 15x41/48mm) - retail £21.75 £9.00 

19 STOCKBOOK Black Lighthouse (?) 16-page A4 stockbook, black pages, looks new £6.00 

20 STOCKBOOK Black Lighthouse (?) 16-page A4 stockbook, black pages, v.good condition £4.60 

21 STOCKBOOK Blue 16-page A4 stockbook, good condition but writing inside £2.00 

22 STOCKBOOK Blue Lighthouse 24-page A4 stockboook (black pages) - v.good condition £6.00 

23 STOCKBOOK Boxed brown luxury Jugofilatelija 12-page stockbook - good condition £4.00 

24 STOCKBOOK Red Ka-Be 16-ring stockbook with 14 double-sided stocksheets - good cond. £4.00 

25 ABU DHABI 1965 Falconry set of 3 M (original light mounts), SG 12/4, cat.£65 £13.00 

26 ALBANIA 1924 Red Cross 5q, 25q & 50q M, SG 157b & 159/60, cat.£80++ £12.00 

27 ALBANIA 1964 Riccione Space Exhibition pair FU, SG 840/1, cat.£52 £10.00 

28 ALDERNEY 1983/93 Definitive set of 17 UM, SG 1/12e - face £2.56 £2.00 

29 ALDERNEY 2002 Golden Jubilee coin FDC with £5 coin & £2 min sheet £6.00 

30 ANDORRA 1981/91 Collection almost complete UM, SG F310/F440, cat.£350+ £45.00 

31 ANTIGUA 1882/1932 27 odd values (to KGV 5/-) on small stockcard M, total cat.£135 £20.00 

32 ANTIGUA 1921/9 KGV defin 16 values to both 1/- U/FU, SG 55/7 & 62/76, cat.£78.60 £14.00 

33 ANTIGUA 1948 Silver Wedding pair M, SG 112/3, cat.£16 £4.40 

34 ASCENSION 1922/48 30+ stamps on stockcard, mainly M/UM incl SG 39 & 42a, cat.£170+ £20.00 

35 ASCENSION 1934 KGV Pictorials to 2/6 M, SG 21/29, cat.£78+ £20.00 

36 ASCENSION 1971 Space Travel definitive set of 14 UM, SG 135/48, cat.£35.30 £8.00 

37 AUSTRALIA 1915 1/- Roo GU, SG 28, cat.£35 £4.00 

38 AUSTRALIA 1949 KGVI 2d coil join pair UM, SG 205b, cat.£90++ £30.00 

39 AUSTRALIA 1963/4 Navigators high values FU (£1 whiter paper?), SG 355/60, cat.£128.30 £25.00 

40 AUSTRALIA 1966/77 Packet of 27 FDCs - stamps cat.£62+ as FU £10.00 

41 AUSTRALIA 1974 $10 Painting high value UM, SG 567a - face A$10 (£5.75) £1.50 

42 AUSTRALIA 1980/3 Packet of 33 FDCs - stamps cat.£48+ as FU £8.00 

43 AUSTRALIA 1984/86 Collection of 87 stamps & 2 min sheets M/UM - face $A40 (£23) £10.00 

44 AUSTRALIA 1997 $9.95 Classic Cars prestige booklet, SG SB115 - face A$7.20 (+ 2 postcards) £4.00 

45 AUSTRALIA Packet of 50+ mainly commercial recent covers - many high values £2.00 

46 AUSTRIA 1908/48 175 stamps (incl Hitler opts) on large stockcard M/UM, cat.£150+ £10.00 

47 AUSTRIA 1928 War Orphans & Invalid Children's Fund M, SG 642/5, cat.£35 £7.00 

48 AUSTRIA 1947 Censored letter to UK with Vienna Fair set & label, SG 1009/16, cat.£11.60 as U £3.00 

49 AUSTRIA 1949 Prisoners-of-war Relief Fund M (light mounts), SG 1170/3, cat.£78 £15.00 

50 AUSTRIA 1953 Evangelical School Rebuilding Fund set of 5 UM, SG 1246/50, cat.£25½ £5.00 

51 AUSTRIA 1954 Health Service Fund set of 6 UM, SG 1256/61, cat.£28+ £5.50 

52 AUSTRIA 1967/84 Packet of 16 FDCs, stamps cat.£10½ as FU £3.00 



53 AUSTRIA 1988 Year Pack with SG 2151/83 UM, cat.£65+ £10.00 

54 AUSTRIA 1947/2000 1000 Years of Austria, 40 stamps (incl SG 1017/23 & 1281 UM), cat.£78 £8.00 

55 AUSTRIA 2005 Astrology (II) set of 4 UM & FU on postcard, SG 2772/5, cat.£24 £4.00 

56 BAHAMAS 1920 Peace set of 5 M, SG 106/10, cat.£24.25 £6.00 

57 BAHAMAS 1954 QEII definitive set of 16 M, SG 201/16, min. cat.£112.40 £18.00 

58 BAHRAIN 1933/7 KGV 5 values to 4a M, SG 1, 15/16 & 18/19, cat.£38.75 £6.00 

59 BANKNOTES 40 old notes from China, HK, Japan, Malaya, Greece, Hungary, Neth etc £4.00 

60 BARBADOS 1912/16 KGV definitives to 4d (both ½d) M/UM, SG 170/6, cat.£37.25 £7.50 

61 BARBADOS 1935 S.Jubilee & '37 Coronation M/U (mixed cond), cat.£38 £6.00 

62 BARBADOS 1950 KGVI definitive set of 12 M, SG 271/82, cat.£65+ £15.00 

63 BARBADOS 1979 Birds defins (original vals) on 4 FDC, SG 622/38, cat.£48+ as FU £6.00 

64 BAVARIA 1911 Regency Anniv pair on reg'd plain FDC (+ 4 other stamps), SG 154/5, cat.£10 as FU £2.40 

65 BECHUANALAND 1938/41 KGVI ½d green & yellow-green UM, SG 118/a, cat.£19+ £2.40 

66 BECHUANALAND 1961 Definitive set of 14 M, SG 168/81, cat.£90+ £22.00 

67 BELGIUM 1914 Red Cross set of 3 FU, SG 151/3, cat.£108.75 £16.00 

68 BELGIUM 1953 Child Welfare Fund M (v.lightly mounted), SG 1482/4, cat.£87½ £16.00 

69 BELGIUM (BKT) 2009 Bob and Bobette (comic strip) booklet, SG 4237/41, cat.£35 & face €8 £7.00 

70 BELIZE 1973 Fish definitive set of 13 VFU, SG 347/59, cat.£12.25 £3.00 

71 BERMUDA 1883 QV 1d dull rose M (small black album pick-up), SG 22, cat.£170 £15.00 

72 BERMUDA 1886 QV 1d carmine-rose M, SG 24, cat.£60 £9.00 

73 BERMUDA 1935 Silver Jubilee set of 4 FU, SG 94/7, cat.£58½ £14.00 

74 BERMUDA 1962 QEII definitives FU, SG 163/79, cat.£39.85 £10.00 

75 BERMUDA 1970 Flowers values to $2.40 (17 stamps) UM, SG 249/65, cat.£24 £5.00 

76 BERMUDA 1978 Wildlife defin set of 17 UM, SG 387/403 - face $13.29 (£10.60) £6.50 

77 BERMUDA 1986 Ships Defins 6 values to $5 UM, SG 512, 514/6, 518 & 522 - face $7.30 (£5.60) £3.00 

78 BHUTAN 1994/2002 6 min sheets (incl Snow Leopard, Rhododendrons) UM, cat.£40 £5.00 

79 BIRDS Approx 150 parrot stamps, mainly UM incl blocks, in blue Netto s'book, cat.£110+ £12.00 

80 BOTSWANA 1967 Birds definitive set of 14 UM, SG 220/33, cat.£43½ £10.00 

81 BOTSWANA 1974 Minerals defin set of 14 M (v.light mounts), SG 322/35, cat.£53.65 £10.00 

82 BR.ANT.TERR 1973 Definitive set of 15 UM, SG 44/58, cat.£18+ £6.00 

83 BR.GUIANA 1860 2c orange imperf (top right corner missing) U, SG 30??? £5.00 

84 BR.GUIANA 1888/1966 Collection of 100+ stamps M&U on leaves, good KGV/VI, cat.£150+ £18.00 

85 BR.SOLOMON IS 1972 Wildlife definitive set of 15 UM, SG 219/33a, cat.£42+ £9.00 

86 BR.VIRGIN IS 1873 QV ½d orange M (nick & disturbed gum), SG 26, cat.£85 £4.00 

87 BR.VIRGIN IS 1922/28 KGV defins M (5/- creased), SG 82, 84 & 86/101 (ex 95), cat.£100+ £16.00 

88 BRAZIL 1991 Boa Vista & Teresopolis centenaries in sheets of 25 UM, SG 2487/8, cat.£83.75 £9.00 

89 CANADA 1250+ stamps, QV to 1997, mainly U, in blue SG Exeter album – v.high cat. £15.00 

90 CANADA 1930 5c Air (Mercury) M, SG 310, cat.£26 £4.00 

91 CANADA 1989/95 Packet of 7 WWII FDCs, stamps cat.£60+ as FU £18.00 

92 CANADA 1989/95 WWII se-tenant blocks of 4 UM on pack cards, cat.£60+ £18.00 

93 CANADA 2004 Year Book with SG 2247/2321 UM - face $40.16 (£23) £19.00 

94 CANADA 5 covers incl 1882 Windsor Hotel, 1891 QV 2c, 1934 first flight & '39 Royal Visit £3.00 

95 CANADA (BKT) 1985 $8.50 Parliament booklet, SG SB97, stamps cat £15 as UM - face now £4.80 £4.00 

96 CANADA (P.STAT) 18 QV items (15 M, 3U) incl p.card, n’paper wrappers etc – most priced at £1+ £6.00 

97 CANADA (SP.DELIVERY) 1938 Sp. Delivery pair M (minor gum thin on 20c), SG S9/10, cat.£69 £9.00 

98 CANTON 1908 2F black & green definitive M, SG 64, cat.£70 £11.00 

99 COGH 1890 4d blue wmk Anchor M, SG 51, cat.£26 £3.80 

100 CAYMANS 1900/35 39 stamps on large stockcard (incl SG 1/5) M/UM, cat.£200+ £20.00 

101 CAYMANS 1921 KGV definitives to 4½d FU, SG 69/76, cat.£15.45 £3.00 

102 CAYMANS 1953 QEII definitive set to 1/- (2x4d shades) M, SG 148/58, cat.£43½ £6.00 

103 CEYLON 1943 KGVI 5c Coconut Palm with Apostrophe flaw M (light mount), SG 387fa, cat.£95 £30.00 

104 CEYLON 1949/67 Collection of 150+ stamps on leaves M&U, cat.£147.35 £15.00 

105 CHANNEL IS 1948/81 Collection of 250 stamps cat.£50+, mainly FU sets, in Gibbons printed album  £4.00 

106 CHINA 1978 Water Country Modernisation se-tenant strip UM, SG 2835a, cat.£48 £7.50 

107 CHRISTMAS IS 1977 Famous Visitors definitives FU, SG67/82 , cat.£15½ £5.00 

108 COLLECTION 2100+ stamps, all world, mainly modern U, in red SG Swiftsure album £15.00 

109 COLLECTION 2650+ stamps, all world, mainly modern U, in All Nations album £18.00 

110 COLLECTION 2662 stamps, mainly foreign (many S.America) incl better in 2 binders £25.00 

111 C/W 153 stamps in uncirculated club booklet - stamps cat £319 £20.00 



112 C/W 1971/78 Military/Uniforms - 6 sets + 5 min sheets UM, cat.£18 £3.00 

113 C/W 500+ stamps on leaves, mainly U pre-QEII, useful Aus States, India, KUT, Rhodesia £10.00 

114 C/W 900 stamps M&U in red SG 8-page s'book, many better, high cat. £25.00 

115 C/W Packet of 20 miniature sheets, UM, mainly 1970’s £5.00 

116 C/W Packet of 27 commercial covers (odd FDC), incl. Tristan, Falklands £4.00 

117 C/W (COVERS) 1937/95 Packet of 11 FDC incl Canada '37 Coron, HK '67 Seacom & '69 Univ £2.00 

118 COMORO IS 1958 Human Rights FDC, SG 19, cat.£13½ as FU £3.00 

119 COOK IS 1963 QEII definitives M, SG 163/73, cat.£43½ £7.50 

120 COOK IS 1965/85 Selection on stockcard (34 stamps + 3 min sheets) UM, cat.£48 £5.00 

121 COVERS 60+ world covers (incl post stat, n'paper wrappers, GB) in Clarks shoebox £4.00 

122 COVERS Bundle of 50 European covers/cards £2.40 

123 CROATIA 1941/45 35+ stamps on stockcard, mainly UM (incl SG 91/100), cat.£50 £4.00 

124 CYPRUS 1955 QEII Definitives to 250m M, SG 173/85, min cat.£62.40 £7.50 

125 CYPRUS 1971 Definitive set of 14 M, SG 358/71, cat.£14.95 £3.00 

126 DANZIG 1920/24 Duplicated stock M&U on 2 stockcards, cat.£165+ £8.00 

127 DANZIG 1938 Schopenhauer set of 3 VFU on piece, SG 260/2, cat.£21½ £4.00 

128 DENMARK 1895 Arms defins M (hinge remainder), SG 90/101, cat.£58 £5.00 

129 DENMARK 1920 Recovery of N.Schleswig set of 3 M, SH 208 & 210/11, cat.£21½ £3.00 

130 DENMARK 1926 7ø opts - 5 values (missing 5ø, 15ø) M, SG 238..244, cat.£49 £5.00 

131 DENMARK 1948/63 Packet of 50 FDCs, stamps cat.£38 as FU £7.00 

132 DENMARK 1970/85 Packet of 63 FDCs, stamps cat.£40 as FU £7.00 

133 DENMARK (FISCALS) 3 early fiscals - 48sk imperf (1863) & 8sk, 16sk (1870's) £2.00 

134 DOMINICA 1923/33 KGV 5 values to 1/- M, SG 73..83, cat.£33 £5.50 

135 DOMINICA 1969 Definitive set of 19 UM, SG 272/90, cat.£34+ £9.00 

136 DOMINICA 1992 Marine Life pair of sheetlets UM, SG 1572/1601, cat.£15+ £4.00 

137 DOMINICA 2006 Shells definitives to $5 M, SG 3513/24, cat.£12.70 £3.00 

138 DOMINICAN REP 1959 Int Geophysical Year min sheets UM, SG 769&773, cat.£50 £7.50 

139 EGYPT 1926 Air (de Haviland DH35) violet M, SG 132, cat.£25 £4.00 

140 EGYPT 1926/53 36 stamps (sets & singles, incl.'47 Airs) M/UM, SG 139/491, cat.£80+ £14.00 

141 EPHEMERA Approx 150 Belgian telegraph forms (WWII period) £16.00 

142 EUROPA 1987 issues complete (37 sets M + 4 min sheets UM) on printed leaves, cat.£350+ £40.00 

143 EUROPA 1989 Azores/Madeira/Portugal min sheets UM, cat.£54.45 £7.50 

144 FALKLAND DEPS 1944 KGVI South Shetlands overprints M, SG D1/8, cat.£27 £7.00 

145 FAROES 1975 Definitive set of 14 M, SG 6/19, cat.£21.70 £3.00 

146 FAROES 1987 Europa in sheetlets of 20 UM, SGH 144/5, cat.£94 - face K170 (£19½) £10.00 

147 FAROES 1993 Year Pack with SG 238/248 UM, stamps cat.£40+ - face K78½ (£9½) £8.00 

148 FAROES 2015 Solar Eclipse pack (4 stamp bkt + 4 postcards), SG 718, cat.£36 (face £8) £7.00 

149 FIJI 1971 Birds & Flowers defin set of 16 UM, SG 435/50, min cat.£30 £7.00 

150 FINLAND 1995 Year Pack with SG 1382…1410 UM, cat.£65.15 £10.00 

151 FLIGHT COVERS 1971/2 2 KLM first flight covers to Melbourne & Hong Kong £2.00 

152 FLIGHT COVERS 1972 Sabena first flight covers from Belgium to Singapore & return £2.00 

153 FLOWN COVERS 1972/3 Packet of 15 covers, mainly GB incl. set of 5 1973 Towed Glider flight £2.40 

154 FOREIGN (EUROPE) 400+ stamps (incl Czech, Hungary, Monaco) in dark green Lighthouse s’book £5.00 

155 FRANCE 11 Sans Valeur training labels UM £1.00 

156 FRANCE 1854/1950 Stock of 1000+ dup stamps U, stated to cat £10000+ £100.00 

157 FRANCE 1870/5 30+ stamps (incl SG 215) U on stockcard, odd dupl, cat.£200+ £5.00 

158 FRANCE 1922/75 170+ stamps (sets & odd values) UM, cat.£180 £20.00 

159 FRANCE 1942/80 Selection on stockcard (16 stamps) M, cat.£44 £8.00 

160 FRANCE 1982 Philexfrance min sheet FU (Exhibition cancel), SG 2539, cat.£20 £4.00 

161 FRANCE 2003/6 Air stamps UM, SG 3912, 3991 & 4201, cat.£52 & face €12 £10.00 

162 FRANCE 2005 Marianne defin pair of min sheets UM, SG 4016…52, cat.£90+ £18.00 

163 FRANCE 2010 Romanesque Art booklet with SG 4830/41, cat.£33+ - face €9.60 £7.50 

164 FRANCE (BKT) 1999 150th Anniv first French stamp booklet, SG CSB38, cat.£19/20 £4.00 

165 FRANCE (BKT) 2009 Regional Flora booklet, SG CSB95, cat.£33+ - face €9.60 £8.00 

166 FRANCE (COUNCIL EUROPE) 1950/78 issues (24 stamps) VFU, SG C1..C26, cat.£50 £9.00 

167 FRANCE (RED CROSS) 1967, '69 & '70 booklets, SG XSB17, 19/20, cat.£35+ £4.00 

168 FR.ANT.TERR. 1978/81 Packet of 3 FDC, SG 119 & 149..153, cat.£32½ as FU £7.50 

169 FR.POLYNESIA 1977 Lindenbergh FDC, SG 257, cat.£14 as FU £3.00 

170 FR.SOMALI COAST 1962/6 10 stamps incl 40F & 100F fish (SG 497 & 501) GU, cat.£80+ £5.00 



171 GERMANY 1916 75pf Germania block of 4 GU, SG 104, cat.£14 as singles £2.00 

172 GERMANY 1919/24 300+ stamps (light dup) U in red 4-page A4 stockbook, cat.£1000+ £5.00 

173 GERMANY 1921/3 4 coil strips of 11 UM (2 reinforced), SG 186, 190, 209 & 256 £4.00 

174 GERMANY 1924/32 Specialised collection in black Victoria album, cat.€1500++ £50.00 

175 GERMANY 1930 Welfare Fund GU, SG 465/8, cat.£170+ £25.00 

176 GERMANY 1931 Welfare Fund GU, SG 472/5, cat.£170+ £25.00 

177 GERMANY 1932 Welfare Fund GU, SG 476/7, cat.£34 £6.00 

178 GERMANY Approx 1000 stamps (mainly Reich) M&U in green KEK 8-page A4 stockbook £6.00 

179 GERMANY (OFFICIAL) 1923 100M grey GU (genuine cancel), SG O342, cat.£200 £20.00 

180 GERMANY (OFFICIAL) 1923 10Md green FU (genuine cancel), SG O346, cat.£190 £19.00 

181 GERMANY (SAULGAU) 1945 Hitler 6pf (2 shades) opt V and 22.IV.1945 Wurttemberg UM £2.00 

182 GERMANY 1947 3M Dove of Peace GU, SG 947, cat.£31 £4.40 

183 GERMANY 1947 Von Stephan block of 6 UM with S serif variety, Mi 963II £5.00 

184 GERMANY (ALLIED OCC) 1948 Hannover Fair opt 36 Michendorf UM, said to cat.€60 (2007) £3.00 

185 GERMANY W. 1949 Stamp Centenary set of 3 UM (?), SG 1035/7, cat.£136 £25.00 

186 GERMANY W. 1961/79 13 Welfare Fund sets UM or FU, cat.£45+ £4.00 

187 GERMANY W. 1973/85 Various commems, mainly in blocks of 4, UM cat.£320 £25.00 

188 GERMANY W. 1982 Issues FU on ETBs, SG1982/2011, stamps cat.£45+ as FU £2.00 

189 GERMANY W. 1985 Youth Welfare (Bicycles) set in blocks of 4 UM, SG 2092/5, cat.£36+ £4.40 

190 GERMANY W. 1996/7 114 unadd FDCs in tan 4-ring Lindner binder, cat.£260+ as FU £25.00 

191 GERMANY W. 1999 50th Anniv Bundesrepublik boxed commem album, stamps cat.£140+ as FU £30.00 

192 GERMANY 1999 Humanitarian Relief Fund (Outer Space) set of 5 CTO, SG 2926/30, cat.£15.40 £3.00 

193 GERMANY 2008/10 27 stamps (commems/defins) UM, cat.£164 - face €35+ £18.00 

194 GERMANY 2010 Welfare (Fruit) set of 5 UM, SG 3632/6, cat.£29.75 £5.00 

195 GERMANY (BERLIN) 1974/85 Various commems in blocks of 4, UM cat.£100 £9.00 

196 GERMANY (BERLIN) 1984 Youth Welfare (Insects) set in blocks of 4 UM, SG B674/7, cat.£40+ £5.00 

197 GERMANY E. 1948/65 Almost 400 stamps U in part s'book, cat.£200+ £5.00 

198 GHANA 1965 ITU & Lincoln Centenary min sheets FU on piece, SG 372a & 376a, cat.£13½ £3.00 

199 GIBRALTAR 1935 S.Jubilee 2d with Lightning Conductor flaw U, SG 114c, cat.£150 £40.00 

200 GIBRALTAR 1941 Censored cover (folded) with triangular red 12 GIB. mark & FPO cancels £3.00 

201 GIBRALTAR 1953 QEII 2/- scarcer reddish violet shade M, SG 155, cat.£50 £10.00 

202 GIBRALTAR 1985/8 Packet of 11 FDCs, stamps cat.£59 as FU £15.00 

203 GIBRALTAR 1999 John Lennon pair of min sheets UM, SG 880, cat.£8½ £3.00 

204 GIBRALTAR 2000/4 Packet of 11 FDCs, stamps cat.£70+ as FU £18.00 

205 GIBRALTAR 2010 Year pack with SG 1347/79 (+ Malta SG 1656 joint issue) - face £33.73 + €3 £30.00 

206 GREECE 1861 60l green imperf VFU (almost 4 margins), SG 54, cat.£47 £7.00 

207 GREECE 1967 Sports set in double imprint blocks of 10 UM, SG 1045/9, cat.£25 £3.40 

208 GREENLAND (BKT) 1996 Orchids booklet, SG SB4, cat.£41 £9.00 

209 GRENADA 1967 Statehood Definitive set of 15 UM, SG 262/76, cat.£9.45 £3.00 

210 GRENADA (GREN) 2000 Fungi set of 12 (3 sheetlets) UM, SG 2886/7, cat.£15+ - face £5 £3.00 

211 GUERNSEY 1941/69 Collection on leaves (incl SG 4/5) M/UM, SG 1/12, cat.£75+ £15.00 

212 GUYANA 1966/67 Independence opts, 27 different to $2 (2) & $5 M, SG 378..440, cat.£50+ £6.00 

213 HONDURAS 2002 Miguel Pastor min sheet UM, SG 1675/86, cat.£18 £3.00 

214 HONG KONG 1937 Coronation UM, SG 137/9, cat.£27½ £6.00 

215 HONG KONG 1938/41 Small KGVI collection (def vals to $10 & Centenary) U, cat.£60+ £4.00 

216 HONG KONG 1962/87 Packet of 15 FDCs, stamps cat.£97 as FU £24.00 

217 HONG KONG 1972 QEII $1.30 & $2 defins wmk sideways to right UM, SG 232/3w, cat.£24 £4.00 

218 HUNGARY 1914 War Charity 2k+2f blue M (light mount), SG 151, cat.£45 £7.00 

219 HUNGARY 1927 Air set of 12 UM, SG 478a/89, cat.£98.90 £25.00 

220 HUNGARY 1954 Fruits set of 7 UM, SG 1377/84, cat.£26+ £5.00 

221 HUNGARY 1987/98 Packet of 7 FDC/covers (incl 4 min sheets), stamps cat.£47+ £7.50 

222 HUNGARY (CINDERS) 1983/94 10 Exhibition souvenir sheets £2.00 

223 ICELAND 1950/4 Definitives to 5K UM (60ø M & 1954 low values GU), SG 296/307, cat.£149 £30.00 

224 ICELAND 1984 Year Pack with SG 641/56 UM, cat.£48½ £8.00 

225 ICELAND 1989 500k Dragon (guardian spirit) UM, SG 732, cat.£23 £4.40 

226 ICELAND (BKT) 1992 Xmas 300k booklet, SG SB13, cat.£16 £3.20 

227 INDIA 1891 QV 2½a on 4½a horizontal marginal pair UM/M, SG 102, cat.£20 £2.60 

228 INDIA 1937 KGVI 25R violet & purple GU, SG 264, cat.£45 £8.00 

229 INDIA (OFFICIAL) 1902 QV 4a & 8a opt Postal Service U, Barefoot 16/17, cat.£6++ £4.00 



230 INDIA & STATES 326 stamps in small stockbook U - much duplication £15.00 

231 IRELAND 1908/16 Sinn Fein Propaganda Celtic Cross label M (light corner bend) £10.00 

232 IRELAND 1922/2010 Collection of dupl.U, useful commems + defins to £2 - 600+ stamps £6.00 

233 IRELAND 1960/78 Packet of 15 FDCs - stamps cat.£40+ as FU £8.00 

234 IRELAND 1972/95 10 m.sheets (incl. Dogs/Trains/Trams/Birds) UM, SG 324..945, cat.£37 - face £10+ £9.00 

235 IRELAND 1983/8 Packet of 7 FDCs - stamps cat.£21+ as FU £4.60 

236 IRELAND 1997 Birds Definitives GU (missing a couple of low values), SG 1033/88, cat.£65+ £8.00 

237 IRELAND 1998/2003 Aeroplanes (4 sets + min sheet) M/UM, SG 1155..1602, face €9 + £2 £7.50 

238 IRELAND (BKTS) 1992 Greetings, '93 Buses & '94 Parliament bkts, SG SB42, 47 & 49 - face £7.16 £5.00 

239 IOM 1973/80 Commems (21 sets) in gutter pairs UM, cat.£30+ & face £12+ £6.00 

240 IOM 1984/7 24 presentation packs, SG 265/360, cat.£63.65 - face £18.77 £14.00 

241 IOM 1993 Ships definitives to £5 (ex 35p but extra 20p & 24p), SG 539/57 - face £11.64 £9.00 

242 ISRAEL (BKT) 1992 Anemone (undenominated) booklet, SG SB23, cat.£46 - face now £10+ £8.00 

243 ITALY 1863/1985 ~400 stamps, mainly U (some dupl) on stockcards, cat.€170 £3.00 

244 ITALY 1950 100L Provincial Occupations defin M (light mount), SG 777, cat.£130 £18.00 

245 ITALY 1960/92 Packet of 22 FDCs, stamps cat.£23+ as FU £4.00 

246 ITALY (RAILWAY) 1982/4 33 Railway Parcel forms with stamps, cat.£75+ as U £2.00 

247 JAPAN 1936 100y M (slight faults - minor crease, paper adhesion etc), SG 669, cat.£35 £3.00 

248 JAPAN 1961 100y Crane UM, SG 866, cat.£15 £2.00 

249 JERSEY 1941/69 Collection on leaves M/UM, SG 1/14, cat.£60+ £6.00 

250 JERSEY 1986 Europa sheetlets of 20 UM, SG 386/8, cat.£30 - face £9.20 £7.50 

251 KUT 1907/8 KEVII definitives 6 values to 75c M, SG 34/6, 39 & 41/2, cat.£70+ £9.00 

252 KUT 1935 Silver Jubilee 30c U with uncatalogued Smoking Tower variety  £5.00 

253 KUT 1941 Pictorial opts (on S.Africa) set of 4 horiz pairs M, SG 151/4, cat.£33.75 £5.00 

254 KUT 1958/74 Packet of 12 FDCs - stamps cat.£26+ as FU £5.00 

255 KILOWARE All world (Europe, N.America, Japan etc) on paper in ice-cream tub - weight 140g £2.00 

256 KOREA N 1983 Railway Locomotives sheetlet UM, stamps cat.£25+ £5.00 

257 KUWAIT 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 74/5, cat.£40+ £18.00 

258 LABUAN 1902 12c black & yellow FU, SG 123, cat.£25 £6.00 

259 LAGOS 1904 KEVII 5/- opt Specimen M (vert crease), SG 52, cat.£130 as normal £8.00 

260 LEEWARD IS 1890/1954 50 stamps (odd values) M/UM on large stockcard, cat.£130+ £12.00 

261 LIECHTENSTEIN 1953 National Museum 1F20 value FU, SG 319, cat.£65 £12.00 

262 LIECHTENSTEIN 1979 Patron Saint 20F on FDC, SG 731, cat.£24 £5.00 

263 LIECHTENSTEIN 1992 Greetings stamps in strips of 5 with tabs UM, SG 1032/5, cat.£20 - face SF10 £5.00 

264 LIECHTENSTEIN 2012 Year Pack with SG 1601/33 - face SF76.95 £25.00 

265 LIECHTENSTEIN Packet of 60+ covers/cards incl maxi cards & post.stat (odd duplicate) £3.00 

266 LUXEMBOURG 1933 Child Welfare set of 5 VFU, SG 312/6, cat.£260+ as genuine used £25.00 

267 LUXEMBOURG 1940 Anti-TB Fund FU, SG 396, cat.£34 £6.00 

268 LUXEMBOURG 2001/8 Selection of Euro-denominated odd values UM - face €27½ £10.00 

269 MALAWI 1984 Fish definitives on 3 unaddressed FDC, SG 688/702, cat.£36+ as FU £9.00 

270 MALAYA (FED’N) 1957/62 Postal Stat'y collection, postcard/air letter/reg letter), 8 unused & 8 U £3.00 

271 MALAYA (JAP OCC) 1942 DAI NIPPON 2002 opts on 15 stamps (incl SG J4/6, 9 & 77) M, cat.£74 £15.00 

272 MALAYA (JOHORE) 1904 50c & $1 definitives M, SG 69/70, cat.£58 £9.00 

273 MALAYA (JOHORE) 1960 Definitive set of 10 to $2 M, SG 155/64, cat.£36+ £5.00 

274 MALAYA (KEDAH) 1937 $5 definitive GU (Sungai Petani cancel), SG 68, cat.£180 £28.00 

275 MALAYA (MALACCA) 1948 Silver Wedding pair superb UM, SG 1/2, cat.£35+ £15.00 

276 MALAYA (PAHANG) 1957 Definitive set of 12 M, SG 75/86, cat.£54.75 £9.00 

277 MALAYA (PERAK) 1938 4c orange M, SG 107, cat.£42 £6.50 

278 MALTA 1964/79 Packet of 27 FDCs - stamps cat.£17½ as FU £4.00 

279 MALTA 1994/7 Packet of 18 FDCs - stamps cat.£61+ as FU £15.00 

280 MAURITIUS 1883/1970 Collection on leaves (170 stamps, good KGV/VI) M&U, cat.£350+ £30.00 

281 MILITARY 1970/90 Packet of 30+ special covers, mainly GB, 3 signed £3.00 

282 MIN SHEETS 1965/81 44 min sheets (mainly C/W, Easter/Xmas) UM in blue Burleigh album £6.00 

283 MIXTURE All world on/off paper in Quality Street tin - includes packets of GB Commems/Machins £3.00 

284 MIXTURE Heavily duplicated U in packets in shoebox - mainly GB QEII Commems/Machins £4.00 

285 MIXTURE Stamps (mainly C/W), FDC (some Foreign) etc in M&S shortbread tin £10.00 

286 MONTSERRAT 1953 QEII Definitives to $1.20 M, SG 136a/47, min cat.£51+ £6.50 

287 MONTSERRAT 1968/78 Selection on stockcard (70 stamps) M, cat.£12.45 £3.00 

288 MOROCCO AG 1899 QV 40c orange-brown GU, SG 13, cat.£50 £8.00 



289 MOROCCO AG 1907 KEVII 1d, 2d & 6d FU/U, SG 32/3 & 36, cat.£44½ £7.50 

290 MOROCCO AG (FRENCH) 1935/7 KGV defins (ex 15c) in blocks of 4 UM, SG 216/224, cat.£14++ £4.00 

291 MOROCCO AG (SP) 1925 KGV 10c-20c & 40c block wmk M, SG 144/6 & 148, cat.£49½ £5.50 

292 MOROCCO AG (SP) 1935/7 KGV photogravure defins M, SG 153/9, cat.£24½ £4.80 

293 MOROCCO AG (SP) 1940 KGVI 40c grey-green M, SG 169, cat.£40 £5.00 

294 MOROCCO AG (TANGIER) 1937 Coronation plate block of 6 M/UM, SG 244, cat.£9 as singles £1.80 

295 MOROCCO AG (TANGIER) 1948 Silver Wedding pair GU, SG 255/6, cat.£25+ £6.00 

296 NETH INDIES 1870/45 80+ stamps on large stockcard, mainly U, cat.£50+ £6.00 

297 NETH INDIES (JAP OCC) 1944 Wilhelmina 20c mauve M, SG 43A, cat.£20 £4.00 

298 NETHERLANDS 1940 Q.Wilhelmina 5c & 10c-15c imperf blocks of 4 UM, singles at €5 on eBay! £3.00 

299 NETHERLANDS 1952 Social Relief Fund (Flowers) set of 5 M (light mounts), SG 749/53, cat.£30+ £5.00 

300 NETHERLANDS 1993 Year Packs (commem & defin), cat.£80+ & face NG65 £11.00 

301 NETHERLANDS 1996 Xmas in sheetlet of 20 (5 sets) UM, SG 1822/5, cat.£13+ £2.60 

302 NETHERLANDS 2007 Summer Charity pair of min sheets UM, SG 2591a/b - face €3.96 £3.00 

303 NETHERLANDS (POST STRIKE) 1983 100c & 200c Noodzegel Poststaking opts UM £1.00 

304 NEW CALEDONIA 1968 Butterflies set of 3 FDC, SG 431 & 434/5, cat.£13.60 as FU £3.00 

305 NEWFOUNDLAND 1928 Publicity 13 vals to 30c (no later 14c & 28c) M/UM, SG 164/78, cat.£110+ £20.00 

306 NEW GUINEA (OFF’L) 1932/4 Bird of Paradise opts to 2½d (small gum thin) M, SG O42/5, cat.£67 £7.50 

307 NZ 1862 1d orange (3 margin copy) U, SG 33, cat.£275 £15.00 

308 NZ 1971/2 Packet of 14 FDCs, stamps cat.£30 as FU £6.00 

309 NZ 1985/99 Packet of 9 min sheet FDCs, stamps cat.£35+ as FU £9.00 

310 NZ 1991 Year Pack, stamps cat.£31.60 as UM £7.00 

311 NZ 1993 Taipei Exhibition min sheets UM, SG 1744/5, cat.£24½ £6.00 

312 NZ 1994 $20 high value UM, SG 1784 - face now £10.70 £6.00 

313 NZ 2004 Garden flowers set & min sheet UM, SG 2706/11 - face $12.40 (£6.80) £4.40 

314 NZ (BKTS) 1993/4 3x$4.50 booklets (incl Marine Life, SG 1752a), cat.£24 - face £7.20 £6.00 

315 NZ (HEALTH) 1980/99 Packet of 9 min sheet FDCs, stamps cat.£40+ as FU £10.00 

316 NIGERIA N. 1910 KEVII ½d & 1d in blocks of 4 UM, SG 28/9, cat.£28+ £4.00 

317 NORFOLK IS 1947/75 90+ stamps (sets/odd values) M/UM on stockcard, cat.£50+ £5.00 

318 NORFOLK IS 1994 Pacific Explorers set of 12 UM, SG 562/73, cat.£27½ - face $12.85 (£7.75) £7.00 

319 N.AMERICA packet of 100+ mainly commercial recent covers - USA/Canada £3.00 

320 N.BORNEO 1939 definitives to 25c (less 10c) M, SG 303/13, cat.£220+ £20.00 

321 N.BORNEO 1950 KGVI $2 grey-green FU, SG 368, cat.£23 £3.00 

322 NORWAY 1981/2 30 stamps (sets/part sets) on large stockcard UM, cat.£28½ £4.00 

323 NYASALAND 1891/1903 BCA issues, 25 stamps M&U (odd dupl.), cat.£140 £18.00 

324 NYASALAND 1907 KEVII 6d defin wmk MCA M (odd toned perf at top), SG 71, cat.£50 £5.00 

325 OMNIBUS 1937 KGVI Coronation - 15 sets M (incl Cey, Gib, HK, Nig), cat.£73½ £10.00 

326 OMNIBUS 1937 KGVI Coron - 9 sets M (Ant, BG, Cey, GC, Jam, Lee, Mal, Mau & Nig), cat.£37 £6.00 

327 OMNIBUS 1946 Victory complete? (45 pairs) FU, cat.£55 £10.00 

328 PANAMA 1937 UPU 11 values UM, SG 289/93, 295/6 & 301/4, cat.£60+ £6.00 

329 PHILLIPINES 1952/73 Packet of 33 FDCs, stamps cat.£28 as FU £5.00 

330 PORTUGAL 1911 Vasco da Gama 100r brown M, SG 461, cat.£60 £8.00 

331 PORTUGAL 1953 Defins 9 values to 50e in blocks of 4 UM, 1080..93, cat.£90+ £6.00 

332 PORTUGAL 1988/90 Paintings set of 6 min sheets UM, SG 2113..2210, cat.£80+ £12.00 

333 PORTUGAL 1995/6 5 min sheets (incl SG 22462) & 4 stamps UM, cat.£23.85 £4.00 

334 QATAR 1957/61 Collection M&U (incl SG 1/13 & 27/34 M + 34/37 GU), cat.£125+ £18.00 

335 RAILWAY (CARDS) Set (?) of 8 postcards of Luxembourg railway engines £2.00 

336 RHODESIA 1896 Br. S.Africa Company opts on ½d M & 4d U, SG 58 & 62, cat.£45 £5.00 

337 ROMANIA 1906/41 5 sets (incl SG 503/12 UM, '38/9 Scouts & Railways M), cat.£133.75 £20.00 

338 ROMANIA 1984 Olympic Medal Winners pair of min sheets UM, SG 4889, cat.£18 £4.60 

339 ROUMANIA 1893/1982 1500 stamps & 6 min sheet U&M in 2 binders £35.00 

340 RUSSIA 1977/9 17 Olympics issues in full sheets of 25 UM £10.00 

341 RUSSIA 1979/87 Packet of 30 min sheets UM (useful space etc), cat.£100+ £15.00 

342 RUSSIA 1983/5 Paintings set of 4 min sheets UM, SG 5387..5530, cat.£30 £4.00 

343 RUSSIA 2011 Mikhail Lomonosov miniature sheet UM, SG 7806, cat.£26 £4.00 

344 RUSSIA 3/400 mainly large commems CTO in cigar box £2.00 

345 SAAR 1948 200F Air (top value) lightly mounted M, SG 251, cat.£44 £7.50 

346 SAAR 1950 Council of Europe pair FU, SG 294/5, cat.£419 £60.00 

347 SAAR 1957 Heuse definitive set of 20 UM, SG 377/96, cat.£37.35 £6.00 



348 SAAR 1947/58 Part collection, mainly FU (incl SG 395 & 423), on leaves, cat.£125+ £14.00 

349 ST KITTS-NEVIS 1981 Bird definitive set of 14 UM, SG 53/70, cat.£13½ - face £4½ £3.40 

350 ST KITTS-NEVIS (OFFICIAL) 1980 Official opts + 12c & 45c wmk invt UM, SG O1/9, cat.£25 £4.00 

351 ST.VINCENT (OFFICIAL) 1980 Postal Fiscal high values UM, SG F4/6, cat.£9+ - face £7+ £2.60 

352 SAN MARINO 1987 Sculptures FDC, SG 1286/95, cat.£24.80 £4.00 

353 SAN MARINO 2012 UNESCO Convention min sheet UM, SG 2289, cat.£23 - face €6 £5.00 

354 SAUDI ARABIA 1965 Arafat-Taif Highway set of 4 M, SG 617/20, cat.£18.85 £4.00 

355 SCHLESWIG 1920 Both defins (ex 2m & 2k) FU, SG 1/12 & 29/42 (ex 12 & 40), cat.£335+ £30.00 

356 SERBIA 1905 King Peter defins (thin paper, perf 11.5) UM, SG 116/26, cat.£85+ £8.50 

357 SEYCHELLES 1935 Silver Jubilee set of 4 M, SG 128/31, cat.£17.75 £4.40 

358 SEYCHELLES 1969 Definitive set of 18 UM, SG 262/79, cat.£35.90 £7.00 

359 SIERRA LEONE 1935 Silver Jubilee set M (looks to be UM), SG 181/4, cat.£35.75 £10.00 

360 SINGAPORE (BKTS) 1993/98 8 Greetings bkts, SG SB14, 18, 20, 30/1, 33 & 36/7, stamps cat.£41½ £7.50 

361 SLOVAKIA 1939 Newspaper stamps (no 2h) UM, SG N26/33, cat.£15+ £3.40 

362 SLOVAKIA 1941/99 Selection on stockcard (35 stamps) UM, cat.£40+ £7.00 

363 SLOVENIA (BKTS) 1995 Christmas pair of booklets, SG SB3/4, cat.£20 £4.00 

364 SWA 1973/88 Selection on stockcard (48 stamps) UM, cat.£12+ £3.00 

365 SPAIN 1951/88 Packet of 50+ Exhibition/FDC £3.00 

366 SPAIN 2006 Espana stamp exhib set of 7 min sheets (MUSIC) UM, SG 4209 - face €16.31 £10.00 

367 SPAIN (BKTS) 2004/13 4 A-denominated booklets (Ceramics, Toys, Maps & Arches) - face €18.88 £12.00 

368 SWEDEN 2007 50K Swallowtail Butterfly high value GU, SG 2518, cat.£19 £3.00 

369 SWEDEN (OFFICIAL) 1874 50ø red GU (sl short perf at right), SG O39a, cat.£28 £2.60 

370 SWITZERLAND 1946 Pro Aero on flown cover (FDC?), SG 466, cat.£46 as FU £8.00 

371 SWITZERLAND 1949 Landscapes definitives UM, SG 510/21, cat.£35+ £5.50 

372 SWITZERLAND (PRO JUV) 1951 Pro Juventute (Butterflies) set of 5 M, SG J137/41, cat.£13.95 £2.00 

373 THAILAND 1961/67 35 stamps GU (incl SG 542 & 565/9) on album page, cat.£150+ £10.00 

374 TOGO 1897/1939 Collection of 30+ stamps, mainly U, cat.£80+ £8.00 

375 TOGO 1960 World Refugee Year FDC, SG 251/2, cat.£16+ as FU £3.00 

376 TONGA 1953 Definitive set of 14 M, SG 101/14, cat.£77.30 £12.00 

377 TRISTAN DA CUNHA 1952 KGVI Definitive set to 1/- M, SG 1/9, cat.£30+ £5.00 

378 TRISTAN DA CUNHA 1979/86 8 stamps + min sheet (SG 414w) with invt wmks UM, cat.£48.75 £10.00 

379 TRISTAN DA CUNHA 1988 Paintings defin set of 12 UM, SG 461/72, cat.£10.60 £3.40 

380 TRISTAN DA CUNHA 1989/96 10 sets on stockcard M, cat.£67+ £18.00 

381 TRISTAN (CINDER.) Potato stamp facsimile sheet signed by A.B.Crawford – retails @ £12½ £4.00 

382 TUVALU 1993 50th Anniv War in the Pacific UM, SG 668/71, cat.£13.25 £3.40 

383 UGANDA 1898/1902 6 QV stamps (5 M, 1 FU) to 8a, cat.£45+ £4.40 

384 UPPER SILESIA 1920 Collection of 70+ stamps, mainly U, cat.£175 (+ opt varieties) £15.00 

385 USA 1870 12c GU (odd shortish perf, as usual), SG 153, cat.£225 £16.00 

386 USA 1898 Omaha Exposition 8c purple GU (& above average centring), SG 295, cat.£55 £9.00 

387 USA 1918 Air 16c FU, SG A547, cat.£42 £5.00 

388 USA 1991 World at War (1941) sheetlet of 20 UM, SG 2311/20, cat.£26 £6.00 

389 USA 1995 Marilyn Monroe (Hollywood legend) sheet of 20 UM, SG 3046, cat.£32 £7.00 

390 USA 1996 Olympic Games sheetlet of 20 FU (CTO FDI), SG 3184/203, cat.£24 £5.00 

391 USA 1997 Aircraft sheetlet of 20 UM, SG 3304/23, cat.£26 £6.00 

392 USA 2001 $12.25 Washington Monument GU (sl.creasing), SG 3901, cat.£42 £4.00 

393 USA 2001 Greetings (2) sheet of 50 UM, SG 4195/244, cat.£70 £16.00 

394 USA 2002 $3.85 Jefferson Memorial high value UM, SG 4163, cat.£13 £3.00 

395 USA 2003 Mary Cassatt $7.40 booklet with SG 4307/10, cat.£28 £6.00 

396 USA (CINDERELLA) 1975 Lexington & Concord US Bicentennial sheet of 50 labels UM £2.00 

397 VATICAN 1961/84 50+ sets on maxi cards, stamps cat.£50 as FU £9.00 

398 VATICAN 2006 Medallions sheetlets of 8 (4 sets) UM, SG 1476/9, cat.£28.80 - face €8.40 £7.00 

399 VENDA 1979/93 Selection on stockcard (50 stamps) UM, cat.£26½ £6.00 

400 WALLIS & FUTUNA 1958 Human Rights FDC, SG 191, cat.£16 as FU £3.00 

401 WURTTEMBERG (OFFICIAL) 1920 Town Views set of 10 M, SG O251/60, cat.£15+ £2.00 

402 WURTTEMBERG (SERVICE) 1920 Municipal Service (Stags) set of 6 M, SG M245/50, cat.£18+ £2.00 

403 WWII (ITALY) Censored PoW official postcard sent to UK from Camp PGN35 PM3400 £1.00 

404 YUGOSLAVIA 1980 Death of President Tito sheetlets of 8 UM, SG 1924/5, cat.£11 £3.00 

405 YUGOSLAVIA (BKT) 1956 JUFIZ III Exhibition booklet, SG SB1, cat.£13½ £4.00 

406 YUGOSLAVIA (BKT) 1986/91 Costumes, Ships & Lighthouses booklets, SG SB3/5, cat.£28.75 £5.00 



407 GB 1757 Entire from Haughend (Yorks) - manuscript 2 £8.00 

408 GB 1832 Outer from Oxford (boxed PAID AT mark) to London £8.00 

409 GB 1840 Entire from Spain to London with BC CADIZ circle mark £8.00 

410 GB 1841 QV 1d red (3 margin) U with 2 in Maltese Cross, cat.£180 £18.00 

411 GB 1856 QV 6d pale lilac GU (pulled perf at foot), SG 70, cat.£125+ £10.00 

412 GB 1858/79 QV 1d red plate 215 FU (centred left), SG 43, cat.£23 £2.00 

413 GB 1858/79 QV 2d plates 7 (on piece), 8, 9 & 14 U, SG 45, cat.£160+ £12.00 

414 GB 1863 QV 4d pale red plate 4 GU, SG 82, cat.£150 £10.00 

415 GB 1866 QV 4d vermilion plate 8 U (short corner), SG 94, cat.£90 £6.00 

416 GB 1867 QV 10d red-brown plate 1 FU ( but closed tear), SG 113, cat.£400 £12.00 

417 GB 1869 QV 6d mauve plate 8 GU with missing pin perfs top & bottom, SG 109, cat.£140 £15.00 

418 GB 1870 QV 1½d plate 1 U (centred right), SG 52, cat.£100 £10.00 

419 GB 1876 QV 2½d rosy mauve plate 3 U, SG 141 (or 139?), cat.£150+ £10.00 

420 GB 1876 QV 6d grey plate 15 GU (cds but centred low/right), SG 147, cat.£90 £8.00 

421 GB 1878 QV 6d grey plate 16 U, SG 147, cat.£90 £6.00 

422 GB 1879 QV 3d rose scarce plate 20 GU, SG 144, cat.£140 £14.00 

423 GB 1883 QV 6d on 6d lilac U (trace of cancel), SG 162, cat.£150 £10.00 

424 GB 1883 QV 2d deep rose U, SG 168a, cat.£120 £8.00 

425 GB 1883 QV 5d indigo GU (Southampton sq circle), SG 169, cat.£175 £12.00 

426 GB 1883 QV 2/6 lilac GU (London cds & well centred), SG 178, cat.£160 (+50%?) £20.00 

427 GB 1883 QV 3d lilac GU (good colour), SG 191, cat.£100 £10.00 

428 GB 1885 QV 3d lilac M (sl. brown gum & small hinge thin), SG 191, cat.£280 £10.00 

429 GB 1883 QV 4d green GU (good colour), SG 192, cat.£210 £15.00 

430 GB 1883 QV 6d green FU (good colour & London cds), SG 194, cat.£240 £20.00 

431 GB 1887 QV 1½d & 5d Jubilee M (minor faults), SG 198 & 207a, cat.£60 £4.00 

432 GB 1887 QV Jubilee 2x1½d & 2d GU/U etc, cat.£46+ £2.00 

433 GB 1899 cover with QV 1d lilac - scarce Thornton Heath Station Office cancel on reverse £1.00 

434 GB 1900 QV 1/- green & carmine GU (Guernsey pmk), SG 214, cat.£65 £6.00 

435 GB 1902/10 KEVII 1½d & 2d M (light mounts), SG 223 & 226, cat.£115 £8.00 

436 GB 1912 KGV 1d with No Cross on Crown variety FU, SG 345a, cat.£50 £6.00 

437 GB 1912/24 KGV 12 values to 1/- M (heavyish mounts), min cat.£180+ £10.00 

438 GB 1919 KGV 5/- Seahorse FU (centred but odd slightly pulled perf), SG 416, cat.£135 £8.00 

439 GB 1924 Wembley 1½d U perfin JS&Co, SG 431 £4.00 

440 GB 1925 PUC ½d wmk side U (odd pulled perf & wavy line cancel), SG 434a, cat.£50 £5.00 

441 GB 1925 PUC 1d wmk inverted FU (full perfs), SG 435wi, cat.£12 £2.00 

442 GB 1934 KGV 5/- re-engraved Seahorse U, SG 451, cat.£85 £8.00 

443 GB 1937/47 KGVI 2d wmk side (good perfs) U (wavy line pmk), SG 465a, cat.£40 £4.00 

444 GB 1948 Silver Wedding £1 GU , SG 494, cat.£40 £8.00 

445 GB 1951 KGVI ½d orange coil join strip of 4 UM, SG 503 £1.00 

446 GB 1955/8 QEII 7d wmk St.Edwards crown M, SG 549, cat.£50 £4.00 

447 GB 1961 POSB Centenary 3d 3 blocks with 4 varieties (retouches etc) UM £5.00 

448 GB 1962 3d Lake in Yorks (damaged) & '63 3d Caterpillar flaws on plain covers, cat.£110 as M £5.00 

449 GB 1963 FFH phosphor UM (1/3 corner crease), SG 634/5p, cat.£33 £4.00 

450 GB 1963/69 Commems in blocks UM (Bot/Geog pairs, BOB 4dx24 noted), face £20+ £12.00 

451 GB 1964 Shakespeare phos FDC, typed address & Stratford cancel, SG 646/9p, cat.£22 £6.00 

452 GB 1964 Botanical 9d with Line through INTER variety M, SG 657b, cat.£65 £13.00 

453 GB 1965 BOB 4d se-tenant block with yellow-olive colour shift CTO, SG 671a £5.00 

454 GB 1972/3 8 presentation packs, cat.£36.75 £6.00 

455 GB 1973/2003 Packet of 20 plain FDC (incl. SG 1483a, cat.£28) - face £27+ £4.00 

456 GB 1973/80 Packet of 50+ FDC - useful for FU sets £3.00 

457 GB 1975 Railways set in gutter pair blocks of 4 (unfolded), SG 984/7, cat.£15++ £5.00 

458 GB 1975/6 7 presentation packs, cat.£19+ £3.00 

459 GB 1982/98 50 sets (face ~£80) UM in black Philatelia 16-page s'book £45.00 

460 GB 1983/7 Machin £1.30 to £1.60 set of 5 high value FDCs - face £8.73 £6.00 

461 GB 1984 Machin 18p cylinder 4 dot block of 6 with 17-pin variety, SG X955, cat.£14+ £5.00 

462 GB 1986 Machin scarce 31p purple (2 bands) UM, SG X919, cat.£15 £3.00 

463 GB 1989/90 Walsall Machin 1st/2nd booklet panes of 4 on FDC, cat.£22+ as singles £3.00 

464 GB 1990 Greetings (Smiles) booklet in sealed pack, SG KX1, cat.£26 £4.00 

465 GB 1991 Europa in gutter blocks of 8 (4 sets) UM, SG 1560/3, cat.£19 - face £4.73 £4.40 



466 GB 1992 Accession in gutter pair block of 20 UM, SG 1602a, cat.£27 - face £4.80 £4.00 

467 GB 1992 Castles & '93 £10 Britannia FDCs, cat.£60 - original face £19½ £12.00 

468 GB 1992 Castles set in cross gutter blocks of 4 UM, cat.£200+ - Rushstamps buying @ £60 £70.00 

469 GB 1993 £10 Britannia VFU, SG 1658, cat.£12 £3.00 

470 GB 1993/2003 Machin elliptical perf issues (9 sets + bkt) UM, face £16.52 £12.50 

471 GB 1994 £1 Castle (diag lines on head) in t.light top right corner block of 10 UM, SG 1611, cat.£55+ £11.00 

472 GB 1994 Bank of England pane (unfolded - scarcer than booklet) - face £2.60  £3.00 

473 GB 1994 Beatrix Potter panes with Hong Kong '94 opt UM, SG 1649a & X1012m - face £5½+ £7.50 

474 GB 1994 Boots label 5 copies UM - face £3.25 £3.60 

475 GB 1994/5 Boots label + scarce Singapore '95 overprint UM, SG 1671m £3.00 

476 GB 1995 £3 Carrickfergus Castle UM, SG 1613a, cat.£19 £4.00 

477 GB 1997 Castle high values set of 4 UM, SG 1993/6, cat.£92 £15.00 

478 GB 1997 Castles set in cross gutter blocks of 4 UM, cat.£350+ - Rushstamps buying @ £100 £120.000 

479 GB 2000 Stamp Show Exhib min sheet UM, SG 2146, cat.£30 £4.00 

480 GB 2001 Flags & Ensigns presentation pack, SG MO6, cat.£30 £4.00 

481 GB 2003 Fruit & Vegetables pack, SG 2348a - face £6½ £6.00 

482 GB 2003 Wilding Defins (II) pres pack, SG 2367PP, cat.£18 - face £3.51 £3.60 

483 GB 2003/4 Overseas booklet stamps, SG 2357a..2359 - face now £3.74+ £3.40 

484 GB 2005 Castle Definitives min sheet FDC (Windsor cancel), SG 2530, cat.£12 - face £3 £2.00 

485 GB 2006 National Portrait Gallery se-tenant block FDC (London cancel), SG 2640a £2.00 

486 GB 2006 Three Kings min sheet Bradbury FDC (King's Heath cancel) - scarce £5.00 

487 GB Packet of 30 unused 1st class Machin/commems  £5.00 

488 GB Packet of 50 unused 1st class Machins on paper - face £32½ £9.00 

489 GB Packet of 50 unused 2nd class Machins on paper - face £28 £8.00 

490 GB Packet of unused commems/defins on paper vals to 64p) - face £33.28 £7.00 

491 GB Dupl (1000's) definitives, QV to QEII Machins, U/FU in blue Abria 16-page s'book  £15.00 

492 GB Mixture in 50 Peaks shoe box - incl. better (QV, '60 Europa, GLO noted) £10.00 

493 GB (BOOKLETS) 1978 70p Horseshoe & Wattle Fence bkts (full perfs), SG FD2B & FD6B, cat.£13 £2.00 

494 GB (BOOKLETS) 1987 Set of 2 Window booklets, SG GI1 & GO1, cat.£15 - face £3.10 £3.00 

495 GB (BOOKLETS) 1988 £1.90 Harrison & Questa booklets, SG GP3/4, cat.£36 - face £3.80 £5.00 

496 GB (BOOKLETS) 1988 Set of 3 Window booklets, SG GB1, GD1 & GF1, cat.£26 - face £2.40 £4.40 

497 GB (BOOKLET) 1989 Machin 10x1st scarce Questa bkt (full perfs), SG HD2, cat.£22 & face £6½ £7.00 

498 GB (BOOKLETS) 1991 50p Archaeology booklets (1-3), three with cylinder numbers, SG FB59/a/61 £2.40 

499 GB (BOOKLETS) 1991 £1 Punch booklets (1-3) all with cylinder numbers, SG FH23/5 £4.80 

500 GB (BOOKLET) 1992 Machin 10x1st Olympic booklet with cyl. No. B3, SG HD6 - face £6½0 £7.00 

501 GB (BOOKLET) 1995 Brighten up Someone's Day booklet, SG HD23 - face £6½ £5.50 

502 GB (BOOKLET) 1999 European Airmail booklet, SG HF1 - face now £4.68 £4.00 

503 GB (BOOKLET) 2000 £2 Machin 1st/2nd se-tenant pane booklet, SG FW12 - face now £5+ £5.00 

504 GB (CINDERELLA) 1959/2002 Packet of 20 souvenir sheets (Stampex etc)  £5.00 

505 GB (CINDERELLA) 1974/77 & 1980 Showpex souvenir sheets (6) £2.00 

506 GB (KILOWARE) Recent commems/defins (weight 260g, no Machin 1st/2nd) in Quality Street box £4.00 

507 GB (OFFICIAL) 1882 QV 6d grey plate 18 opt I.R. OFFICIAL GU (well centred), SG O4, cat.£140 £15.00 

508 GB (OFFICIAL) 500+ QV ½d & 1d I.R. OFFICIAL opts U/FU in red 8-page s'book, cat.£3000+ £45.00 

509 GB (POST STRIKE) 1971 5p Vectis Postal Service (Isle of Wight) FDC - slightly foxed perfs £1.00 

510 GB (REGIONALS) 1991/2000 Machin regionals to 65p (12 sets) UM, cat.£100+ - face £15.31 £15.00 

 

+ late lots and GLORY BOXES on the night 

Don’t forget the R&DPS Bid or Buy Now auction at www.rdps.org.uk/auction/rdps 

For photograph lots please click on the lot numbers on the web site at 
http://www.rdps.org.uk/auction 

 Next Sale: Friday, 3rd November 2017 - lots to be in by, Friday 15th September 2017 
 
 Abbreviations: * covers/cards, M mint, UM unmounted mint, FU fine used, GU good used, U used, 
 CTO cancelled to order, PTS@ priced to sell at, incl. including, dupl. duplicated. 
 Bidding scales: Up to £2 in rises of 10p £2 to £5 : 20p £5 to £20 : 50p £20 to £50 : £1 Over £50 : £2. 

 Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are available at 10% below the starting price. 
 Auction bidding starts at 8pm. 

 The Society meets on the first and third Friday each month (except August) at 7.15pm in St Michael’s 
 Church Hall, Routh Lane, The Meadway, Tilehurst, Reading RG30 4JY. Visitors are always welcome. 



Reading & District Philatelic Society Auction 

Friday, 16th June, 2017 
 

POSTAL BIDDING FORM 
 
Name:  ________________________________ Society: ___________________________________ 

 

Address: _____________________________________________ 

 

 _____________________________________________ 

 

Phone: _______________________________ E-mail: ________________________________ 
 

 
 Lot Country Bid Lot Country Bid 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Note: Successful bidders who are not already members of the Society will be 

 enrolled as a one-day Associate Member at a special subscription of 10p, which will 

be added to their account. 
 

Postal bids should be sent to the Auction Clerk: R. J. Sammons, 4 Brerewood, Elm Lane, READING RG6 

5UH (phone: 0118-9863992 or e-mail: r.j.sammons@reading.ac.uk) together with a blank cheque made 

out to Reading & District Philatelic Society. This will be destroyed if no bids are successful - if you want it 

returned, enclose a SAE. 
 

Bidding starts at the stated starting price. Unsold lots are usually available at 10% below the starting price; only very 

exceptionally are lower bids considered. 

 


